DECRETO Nº 097/2002 DE 05 DE AGOSTO DE 2002

INSTITUI A BANDA MUNICIPAL DE BOA VISTA   DO CADEADO.

A Sra. NEOLANGE CULAU BRANDÃO, Prefeita Municipal de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º- Fica instituído, na presente data a  Banda Municipal de Boa Vista do Cadeado.

Art. 2º- A referida Banda será composta por alunos das escolas de ensino Fundamental e ensino Médio, e de elementos da comunidade, principalmente indivíduos participantes dos Programas de Reabilitação da Secretaria de Assistência Social do Município.

Art. 3°- Este  Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO,ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM 05 DE AGOSTO DE 2002.

NEOLANGE CULAU BRANDÃO

PREFEITA MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Tabajara Rosa de Miranda
Sec. da Adm.pl.e Fazenda